
令和５年３月２４日 

保護者様 

京都市立梅津小学校 

校長 山根 茂樹 

離任教職員のお知らせ 

 春暖の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は、本校

教育推進にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の通り、教職員人事異動の発令がありましたので、お知らせいたし

ます。 

 

記 

 

【離任教職員】 

        阪 本  眞 代      教  頭 

        糸 井  裕 子      指導教諭 

        山 口  晃 正      教  諭 

        上 坂  明日香      教  諭 

        新 宮  萌々華      常勤講師 

        田 子  恵以子      常勤講師（養護） 

       坂 本  逸 美      臨時事務職員 

        辻 田  千賀子      管理用務員 

        足 立  希 実      非常勤講師 

        國 分  明 奈      校務支援員 


